cidentem, aut eo circiter ; ad ejufmodi finem et effe&um, ut di&i In- ~?2f'

,

habitantes habeant dictam Parcellam Terrx, ad Ufum Capellae et Cce- Modus
meterii ;

pro Cultu Divino celebrando, Verbi Dei Praedicatione, Sacra- proceden-

mentis et Sacramentalibus miniftrandis, et iepeliendis Demortuis, et non di.

ad alium Ufum Laicum et Profanum, iibi et Succefforibus fuis, Inha- L^WJl
bitantibus didse Vilta de Hammerfmith, in perpetuum. In cujus rei

Teftimonium, Sigillum noftrum Epifcopale praefentibus apponi fecimus

:

¥)at' apud Fulham, quarto Die Menfis Junii, Anno Domini millefimo

fexcentefimo tricefimo primo.

His fa&is, di&us reverendus Pater ad Altare Dei diclam Donationem,

ejufque Nomini dicavit, ac in Ufum Inhabitantium Villae pracdi&x de-

dicavit, in perpetuum.

Deinde ad Limen Capellae redivit di&us Epifcopus, cujus honorandam

Paternitatem unanimiter exorabant Inhabitantes praedi&i, ut dictam

Domum, juxta eorum petita, jam tandem confecrare velit.

Petitis refpondet Epiicopus, et in Nomine Dei, Patris, Filii, ac Spi-

ritus San&i, tantum et tam eximium Pietatis inchoavit Opus ; ac, pe-

detentim fequentibus eum Capellanis, in Introitu feftivis Laudibus Deo
Vota folvit, Nomenque ejus Sacrofan&um, votivis Gaudiis, celebravit,

hunc, ad Introitum Capellae, decantando Hymnum ; The Earth is the

Lora"s, &c. prout in Pfalmo vicefimo quarto, ufque ad decimum Vcr-

liculum inclufive, continetur

:

Et, rediens ad Limen Capells, repetiit illud centefimo vicefimo ie-

cundo Pfalmo, fic incipiente, Lator de eo, quod dicitur mihi} 'Domum
Jehovat adeamus.

In Capella Verficulum o&avum vicefimi fexti Pialmi recitat ; Je-
hova

}
diligo Habitaculum T)omus tute> et Locum Tabernaculum Glorite

tll£.

Inde ad Navem Ecclefia^ procedit, et, proftrato Corpore ere&iique

manibus, Nomen Jehovas benedixit ; ut olim David, in vicefimo nono
Capitulo, primo Chronicorum, Veriiculo decimo, dixitque ; Benediffius

es Jehova, \Deus Ifraelis, *Patris noftri, a Seculo ufque in Seculum, cXc.

Qua finita Oratione, Baptifterium, five Lavacrum, Manus defuper

imponendo, hac confecravit Formi \ Regard, O Lord, £tc.

Ac, in eundem modum, Suggeftum afcendens, ait ; Grant that thy

Holy fVord, which from this Tlace, cXc.

Deindc
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Capella ct Deinde ad facram Menlam, five Altare Domini, fe contulit ; ac, in-
Gsemete- clinato Vertice, incurvavit fe \ impofitifque Manibus, dicit ; Grant that

• s\rs\ »
a^ ĵe

-
y W^° flaM> at any time, partake at this Tabley &c.